
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Žaloba podaná dne 6. května 2010 — Costa v. Komise 

(Věc F-26/10) 

(2010/C 179/100) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Antonio Costa (Thionville, Francie) (zástupci: L. Levi a 
M. Vandenbussche, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, které vylučuje povýšení žalobce za rok 
2009, a uložení povinnosti žalované, aby uhradila určitou 
částku z titulu náhrady morální újmy. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Orgánu oprávněného ke jmenování, které 
vylučuje povýšení žalobce za rok 2009 a které obdržel dne 
22. listopadu 2009; 

— v rozsahu, ve kterém je to nezbytné, zrušit rozhodnutí ze 
dne 27. ledna 2010, kterým byla zamítnuta stížnost; 

— uložit tedy žalované řádně znovu zahájit řízení o povýšení 
za rok 2009 a zahrnout do něho žalobce; 

— uložit žalované, aby uhradila žalobci částku ve výši 25 000 
eur z titulu náhrady morální újmy; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 5. května 2010 — Begue a další v. 
Komise 

(Věc F-27/10) 

(2010/C 179/101) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Christian Begue (Marcy, Francie) a další (zástupce: A. 
Woimant, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, kterým se žalobcům zamítá zaplacení se 
zpětným účinkem zvláštních příplatků stanovených v článku 
56b služebního řádu. 

Návrhová žádání žalobců 

— zrušit rozhodnutí (č. R/467/09) přijaté orgánem opráv
něným k uzavírání smluv (OOUS), kterým byly zamítnuty 
„stížnosti“ žalobců proti rozhodnutí o zamítnutí ze dne 3. 
září 2009 týkajícího se žádosti o zaplacení se zpětným 
účinkem zvláštních příplatků stanovených v článku 56b 
služebního řádu úředníků; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

 

(Věc F-28/10) 

(2010/C 179/102) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení

 

Žalovaná: Evropská komise

CS C 179/58 Úřední věstník Evropské unie 3.7.2010

___________
(*) Údaje vymazané nebo nahrazené v rámci zajištění ochrany osobních 

dat a/nebo důvěrné povahy.

Žaloba podaná dne 7. května 2010 — VE (*) v. Komise

Žalobce: VE (*) (zástupce: L. Vogel, advokát)


